
Změna ve vedení Základní školy Bludov 
 

Rada obce Bludov oznamuje, že na svém zasedání dne 26. 5. 2025 rozhodla o jmenování nové 

ředitelky Základní školy Bludov. Od 1. 8. 2025 se jí stane paní Mgr. Hana Hofschneiderová. 

Do konkursního řízení se přihlásili tři uchazeči, které osmičlenná komise označila za vhodné. 

Dva z nich, Mgr. Ilona Křivohlávková a Mgr. Hana Hofschneiderová, získali v konkursním 

řízení shodný počet hlasů. V souladu s pravidly konkursního řízení pak rozhodl hlas předsedy 

komise. Rozhodnutí konkursní komise je pro zřizovatele – Obec Bludov – doporučující a není 

právně závazné. 

Po důkladném zvážení všech okolností a předložených koncepcí rozvoje školy rozhodla rada 

obce o jmenování Mgr. Hany Hofschneiderové. Jejím jmenováním chce obec dát škole nový 

impuls, podpořit další rozvoj ve prospěch dětí, pedagogů i celé školní komunity a usilovat o 

další zvyšování kvality vzdělávání a důvěry ve školu ze strany rodičů i veřejnosti. 

Zároveň vyjadřujeme poděkování dosavadní ředitelce školy, paní Mgr. Iloně Křivohlávkové, 

za její dlouholetou a obětavou práci, kterou vykonávala s nasazením a odpovědností. Do 

dalších let jí přejeme hodně zdraví, spokojenosti a úspěchů v profesním i osobním životě. 

 

                                                                                                            

 

                                                                                              Bc. Roman Holinka, starosta obce 


